PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA

CNPJ: 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2021

PA: 007/2021 – INEXIGIBILIDADE: 002/2021– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CARLO’S CONSULTORIA E
ASSESSORIA LTDA - ME – CNPJ: 22.976.459/0001-68 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA PARA ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DOS CONVÊNIOS,
CONTRATOS DE REPASSE, ADESÃO E TERMOS DE COMPROMISSO VINCULADOS AO
GOVERNO FEDERAL, NO ÂMBITO SINCONV E SIGA/FUNASA PRAZO: 12 MESES. –
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 03/01/2025 A
03/01/2026. – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2024.

		2025-01-08T10:19:15-0300